BAMO  IER GmbH  Pirnaer Straße 24  68309 Mannheim
Tel. +49 (0)621 84224-0     Fax: +49 (0)621 84224-90
e-Mail: info@IER.de      Internet: www.IER.de
Die Angaben dieses Datenblatts enthalten die
Spezifikationen der Produkte, nicht die Zusicherung von
Eigenschaften.
Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_SI1_1_10a.doc   07/10

Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_SI1_1_10a.doc   07/10
Typschlüssel / Type Key:
Kompakt Überfüllsicherung
MAXIMAT C20 ...
Werkstoff Standaufnehmer:
1 = PVC
2 = PP
3 = PVDF
4 = PE-HD ▲
Fühlerwerkstoff:
6 = Glaskohlenstoff GK
Prozessanschluss:
Z5 = G1“ ▲
Z6 = G1¼“
Z7 = G1½“
Werkstoff Prozessanschluss (1)
1 = PVC▲
2 = PP
3 = PVDF
4 = PE- HD
Verstellbarkeit (2)
N = nicht verstellbar
V = verstellbar
Ausführung
T= mit Anschluss für externe Prüftaste
L:  Ansprechpunkt
gemessen ab Dichtfläche
02 = 150 mm 06 = 350 mm
03 = 200 mm 07 = 400 mm
04 = 250 mm 08 = 450 mm
05 = 300 mm 09 = 500 mm
MAXIMAT C20  6     L= Sonder-Länge = ......... mm
▲ = Standardausführung
(1) Beachten! Bei Versionen mit nicht verstellbarem Prozessanschluss:
Der Werkstoff des Prozessanschlusses muss identisch sein mit dem Werkstoff des Standaufnehmers,
andere Kombination sind nicht lieferbar!
auch in lackstörungsfreier Ausführung lieferbar
... mit Anschluss der externen Prüftaste unterstützt diese Überfüllsicherung die „Besonderen
Pflichten beim Befüllen und Entleeren„ nach WHG 19k:
„Wer eine Anlage zum Lagern wassergefährdender Stoffe befüllt oder entleert, hat diesen Vorgang
zu überwachen und sich vor Beginn der Arbeiten vom ordnungsgemäßen Zustand der dafür
erforderlichen Sicherheitseinrichtungen zu überzeugen.“    ff
BAMO  IER GmbH  Pirnaer Straße 24  68309 Mannheim
Tel. +49 (0)621 84224-0     Fax: +49 (0)621 84224-90
e-Mail: info@IER.de      Internet: www.IER.de
Die Angaben dieses Datenblatts enthalten die
Spezifikationen der Produkte, nicht die Zusicherung von
Eigenschaften.
Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_SI1_1_10a.doc   07/10
Abmessungen:
MAXIMAT C20 1 .. N
(PVC-Version, nicht verstellbar)
MAXIMAT C20 1 .. V
(PVC-Version, verstellbar)
MAXIMAT C20 1 .. N
(PP, PE, PVDF-Version, nicht verstellbar)
MAXIMAT C20 1 .. V
(PP, PE, PVDF-Version,  verstellbar)
S
ig
na
l
MAXIMAT TC4
Sensor 4
Betrieb